<i>Aulici.</i>		<i>Beneficium Redemptiois.</i>	
Miserè laborant ex ambitione.	5. 322	Quantum obstringat hominem Deo.	1. 20
Ab alto in abyssum ruunt.	5. 323	<i>Beneficium Vocat. ad fidem.</i>	
Plerumque sunt impij.	5. 324	Quantum obstringat hominem Deo.	1. 21
Sic fervant Deo, ut non offendant diabolum.	5. 325	<i>Beneficium iustificatiois.</i>	
Familiam exaltare student.	5. 326	Quantum obstringat hominem Deo.	1. 22
<i>Aures, seu auditus.</i>		<i>Benef. Præservat. ab inferno.</i>	
Est sensus utilissimus.	5. 93	Quantum obstringat hominem Deo.	1. 23
Custodiendus contra malignos discursus.	5. 94	<i>Benef. Præserv. a periculis corp.</i>	
Quibus discursibus maxime obstruendus.	5. 95	Quantum obstringat hominem Deo.	1. 24
Non custodiens mala maxima causat.	5. 96	<i>Blasphemia.</i>	
		Gravissimam injuriam facit Deo.	7. 114
		Punitur gravissime.	7. 115
		Est peccatum profusum monstruosum.	7. 116
		Nulla excusatione purgabile.	7. 117
		<i>Bona Conscientia.</i>	
<i>B</i>		Vide, <i>Conscientia Bona.</i>	
<i>Baptismus.</i>		<i>Bonum Exemplum.</i>	
I nduit nos veste gratiæ.	8. 13	Excitat ad virtutem.	8. 163
Deputat ad servitium Dei.	8. 14	Propagat fidem Christianam.	8. 164
Ejus gratia a paucis retinetur.	8. 15	Efficaciter trahit ad virtutem.	8. 165
Sanctificat per Christi gratiam.	8. 16	Convertit peccatores.	6. 166
Mirabiliter ministratur.	8. 17	<i>Bona Opera.</i>	
Emundat a peccato.	8. 18	Vide, <i>Opera Bona.</i>	
Hæreticorum sepe invalidus.	8. 19		
Exigit assentes parvos.	8. 20		
Confertur cum certis caremoniis.	8. 21		
<i>Beatitudo.</i>			
Non obinetur sine meritis.	9. 1		
Debetur tanquam merces.	9. 2		
Oblivisci facit omnes adveritates.	9. 3		
Quanta fit ex variis motivis.	9. 4		
Quam ingens palchritudo Sanctorum.	9. 5		
Non datur duplex hic & ibi.	9. 6		
Omnem laborem levem facit.	9. 7		
Quam amplum spatium beatorum.	9. 8		
Potens stimulus ad virtutem.	9. 9		
Docet contemnere mundana.	9. 10		
Motivum efficacæ contra peccata.	9. 11		
Erit sine fine & termino.	9. 12		
Semper ardentè desideranda.	9. 13		
Amittitur ex propria culpa.	9. 14		
Sanctorum ineffabilis.	9. 15		
Sepe nimis curatur quam vita terrena.	9. 16		
Melius describitur, quid non fit.	9. 17		
<i>Beati.</i>			
Differunt in gloria.	9. 18		
Non sunt æquali invicem.	9. 19		
Habent felicitatem etiam accidentalem.	9. 20		
Fruuntur plena satietate.	9. 21		
<i>Bellum.</i>			
Est poena peccati.	1. 50		
Pronuntiat variis signis.	1. 51		
Infelicitur quibus propter peccata.	1. 52		
Causat crudes cruentas.	1. 53		
Ut fit iustum, quod requiritur.	5. 420		
Hostes ad desperationem non cogat.	5. 421		
Infelicitur geritur.	5. 422		
Utitur stratagematis.	5. 423		
<i>Beneficia.</i>			
Dei erga hominem.	1. 15		
Sunt vocæ, quibus Deus vocat.	1. 16		
Obstringunt ad gratitudinem.	1. 17		
Aggravant reatum peccati.	1. 18		
Obstringunt hominem Deo.	1. 19		
<i>Beneficium conservatiois.</i>			
Eloquet ex creaturis in utilitatem hominis factis.	1. 19